Ato 007/2022

Resultado dos recursos apresentados em relação ao ato 6/2022.
A Coordenação do Programa de Pós Graduação em Educação e Diversidade-
PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e regimentais, amparada no
Edital 004/2022 referente ao aviso de 007/2022, publicado no DOE de
27/01/2022 e republicado no aviso 013/2022, no D.O.E. de 05/02/2022,
RESOLVE:

Art. 1º: Comunicar o resultado da análise dos recursos apresentados em relação ao ato 6/2022 da seleção de alunos(as) especiais 2021.2, conforme relação
abaixo

ED017: Gênero, Etnia e Práticas Escolares / Conceição do Coité

Nº CPF do(a) candidato(a) Objeto do recurso apresentado Resultado do recurso
01

07719519574
Reanálise do currículo lattes e

justificativa
Indeferido

ED019: Gestão Educacional e Cultura Escolar / Jacobina

Nº CPF do(a) candidato(a) Objeto do recurso apresentado Resultado do recurso
01

01850090505
Reanálise do currículo lattes e

justificativa
Indeferido

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Jacobina, 04 de março de 2022.